

Zapytania i odpowiedzi

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego
w wysokości 1.850.000 złotych
Nr CPV 66113000-5**

Pytanie 1

Czy ostateczny termin wykorzystania kredytu rozumiany jako ostateczny termin wypłaty środków z kredytu przypada na dzień 22.12.2014r.

Odpowiedź:

Ostateczny termin wykorzystania kredytu rozumiany jako ostateczny termin wypłaty środków z kredytu przypada na dzień 22.12.2014r.

Pytanie 2

Czy Gmina wyraża zgodę na zmianę zapisu SIWZ (pkt.7) oraz umowy kredytowej (§ 5 pkt.8) na następujący:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany terminów płatności i wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu, w terminie nieprzekraczającym 30.12.2025r. w zależności od kondycji finansowej gminy, za obopólną zgodą stron w drodze akcesu do umowy kredytowej”

Odpowiedź:

Gmina nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ (pkt.7) oraz umowy kredytowej (§ 5 pkt.8) na następujący:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany terminów płatności i wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu, w terminie nieprzekraczającym 30.12.2025r. w zależności od kondycji finansowej gminy, za obopólną zgodą stron w drodze akcesu do umowy kredytowej”

Wójt

Alina Siwonia